— 1 —  — 1 —

广东碧桂园职业学院文件

校字〔2023〕8号                    签发人：徐舒扬

关于报送 2023 年省高职院校课程思政

示范计划申报材料的报告

广东省教育厅：

根据《广东省教育厅关于做好 2023 年省高职院校课程

思政示范计划申报工作的通知》（粤教职函〔2023〕8 号）要

求，学校高度重视，积极组织，按照推荐限额在已有校级研

究和建设的基础上，择优遴选推荐了相关项目，所有推荐项

目均在网站公示了 7 个工作日，公示期间无异议。申报项目

已在学校主页设置了“课程思政示范计划专栏”，专栏网址为：

http://125.89.147.168:82/static/2023kechengsz/）。

现将申报材料报上，请审查。

附件：1.联系人和评审网站情况表（PDF 扫描件、Excel

        电子版）

      2.课程思政示范计划专项投入汇总表（佐证材料）

        （PDF 扫描件件、Excel电子版）